
Kan ein oppnå ei meir korrekt gjødsling 
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Strategiar

• Omfordele gjødsla frå gode område til dårlege?

• Gjødsle meir på gode område og mindre på dårlege?

• Kva skal ein basere gjødslinga på?

• Haustedata frå JD Harvestlab

• Satellittfoto frå Yara AtFarm



Metode HarvestLab

2023 2024



Avling samanlikna med protein

2023 ts avling 2023 protein



Metode AtFarm

2023 2024



Resultat Surnadal
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Resultat Oppdal

0,0

100,0

200,0

300,0

400,0

500,0

600,0

700,0

800,0

900,0

1000,0

Null Maks Bondens Harvest
Lab

AtFarm

K
g 

TS
/d

aa

Dårleg felt 1.slått

gj.snitt ruteavling Avling gjødsla for

0,0

100,0

200,0

300,0

400,0

500,0

600,0

700,0

800,0

900,0

1000,0

Null Maks Bondens Harvest
Lab

AtFarm

K
g 

TS
/d

aa

Bra felt 1.slått

gj.snitt ruteavling Avling gjødsla for



Resultat Oppdal
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Konklusjon
• Ingen signifikant forskjell mellom 

dei tre behandlingane på protein

• God samanheng mellom avling 
gjødsla for og proteinnivå

• Liten samanheng mellom avling 
og protein

• Tørke kan ha hatt større effekt på 
feltet enn nitrogenmengd?

• For liten datamengde for ein 
tydeleg konklusjon



Eit praktisk eksempel
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